cauit domui au[

xv. 25

26 et uocauit unum [

Nam esset <sup>n</sup> 27 q: dx ei frāt̄ [

dit pañ tuus uitulum s[

illum recipit <sup>28</sup> INd̄iñnatus ÷ [

ire pañ u illius eñgressus [

re <sup>29</sup> OCT ille respondens [

tot annis seruio tibi Q num[

tuum tuū pñiri et n̄ dedisti mihi[

amicis meis epularer <sup>30</sup> s̄ pº q̄ fili:[

uenit qui deuorauit substanti[

meritricib: uenit occidisti ill[

31 OCT ipse dx ei filii tu mecum f[

et es et omnia meatua st <sup>32</sup> E[

te oportet et gaudire qm̄ frate[

mortuus erat et reuixit perier [

tus ÷ xvi. <sup>1</sup> Oicebat h̄ addiscipu[

xvi

mo quidam erat diues qui ha[

ensatorem et hic defamatus ÷ [

si dissipasset bona illius <sup>2</sup> et u [

ait illi quid hoc audio dete [

nem dispensationenis (*sic*) tuae [is dispensare <sup>3</sup> OCT h̄ uillic [

quid faciam q̄ dñs meus auf[

pensationem meam foderi n̄ ualeo[

erubesco <sup>4</sup> scio quid faciā ut cū amo[

- ] t me in domus su  
 ]bitorib: dicebat  
 (5)      ] dño meo <sup>6</sup> OCT ille dx .c. ba  
         ]cipe liñas tuas et sediens  
         ]ua<sup>7</sup>enta deinde alio dñx tú  
         ] debes qui ait .c. choros TRITI  
         ]liñas tuas et scribe <sup>8</sup>Q lau  
         ] dispensatorē iniquitatis q  
         ]ecisset DIXIT h addiscipulos suos  
         ] qui (vult qm?) filii huius saeculi PRUDENTIO  
         ]cis IN hac 3eneratione st <sup>9</sup>Q e3o di  
         ]cire uobis amicos demammone  
         ]ut cum defeceritis recipiant uos  
         ]nacula <sup>10</sup> qui fidelis ÷ in minimo  
         ]ri fidelis ÷ Q qui in modico inicus ÷  
         ]inicus ÷ <sup>11</sup> si er<sup>3</sup>o iniquo mamone  
         ]istis q um † ÷ quis uobis crederet <sup>12</sup> et si  
         ]delis (*sic*) n̄ fuistis q um ÷ quid (*sic*) dabat  
 (13)      ]seru: pot÷ duob: dominis serui  
         ]hodiet et altum dile<sup>3</sup>et aut unū (*sic*)  
         ]tū ctempnet N on potestis dño (*sic*) ser  
         ]mone <sup>14</sup> CCudiebant h h omnia fa  
         ]ant amatores peccuniae et diridi  
         ]m <sup>15</sup>Q ait illis uos estis qui iustifica  
         ]corā hominib: OS h scit corda ua q  
         ]inib: altū ÷ ab hominatio ÷ corā dō

<sup>†</sup> um is usually the abbreviation for *vestrum* and probably so here. Not *verum*. (Abbott is silent.) And observe um in the next verse for *vestrum*.

xvii. 7/8

Numquid dicitur ei statim transi dis[cube8 et non dicitur?]  
 ei paraa mihi quod caenem et procineze te [et minis]  
 tra mihi donec manducem et biba9 Qui [post hoc vel Qui pro haec]  
 tu manducabis et bibes9 Nonquid Zer[atia habet s?]  
 ueruo (*vid.*) illi quod fecit quod sibi non putto10 Sic et uos cum  
 feceritis omnia quod preceptast9 dicite serui [inu]  
 tiles sumus quod debuim: facere fecim: <sup>11</sup>Qui [fac]  
 tu ÷ dum haburet in hierusalē et ipse trans[ibat]  
 pro media samaria et Zaliha et hericho <sup>12</sup>Qui cum  
 intravit in quoda castellū Occurreret ei deci (*vid.*)  
 uiri leprosi qui steterunt alongze <sup>13</sup> et lauauerunt  
 uoce sua dicentes ihs magist misserere non